
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ВАСИЛІВСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови районної державної адміністрації 

 

06.08.2018                                                                                                      № 281 

 

 

Про перевірку стану готовності 

закладів освіти району до 

нового 2018/2019 навчального  

року 

 

Керуючись статтею 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання пункту 18 Заходів щодо закінчення поточного та 

організації початку нового 2018/2019 навчального року в закладах освіти 

району, затверджених розпорядженням голови районної державної 

адміністрації від 18.05.2018 № 168 «Про закінчення поточного та організацію 

початку 2018/2019 навчального року» та з метою створення умов рівного 

доступу до якісної освіти, успішної реалізації завдань щодо зміцнення 

навчально-матеріальної бази освітніх закладів району, їх підготовки до нового 

2018/2019 навчального року 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад комісії по перевірці стану готовності закладів освіти 

району до роботи в 2018/2019 навчальному році, що додається.  

 

2. Затвердити графік перевірки готовності закладів освіти району до 

роботи в 2018/2019 навчальному році, що додається. 

 

3. Комісію по перевірці стану готовності закладів освіти району до роботи 

в 2018/2019 навчальному році здійснити об’їзд закладів освіти району в період з 

15.08.2018 по 23.08.2018 згідно з графіком. 

 

4. Рекомендувати органам місцевого самоврядування Василівського 

району, на територіях яких розташовані дошкільні навчальні заклади, 

визначити уповноважену особу для роботи в складі комісії. 

 

5. Відділ освіти районної державної адміністрації надати узагальнену 

інформацію про виконання цього розпорядження голові районної державної 

адміністрації до 31.08.2018. 

 



 

 

 

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

голови районної державної адміністрації Зайцева В.І. 

 

 

 

Голова В. КОШЕЛЕНКО 


